Ordenarle al demandado JOSE OVELIO ALBARRACIN RISCANEVO, pagar 

al BANCO DE BOGOTA, dentro de los cinco (05) días siguientes a la notificación del 

presente auto la siguiente obligación dineraria: 

a) SETENTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($76’864.756,00) por concepto 

de capital representado en el pagaré N°80108272, más sus intereses moratorios a la 

tasa máxima certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados 

a partir del 26 de noviembre de 2020, hasta cuando se cancele la totalidad de la

[...]

Ordenarle al demandado EDWARD ALBINO FIALLO, pagar a ITAÚ 

CORPBANCA COLOMBIA S.A., dentro de los cinco (05) días siguientes a la notificación 

del presente auto la siguiente obligación dineraria: 

1. SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS 

CINCO PESOS M/CTE ($79’590.605,00) por concepto de capital representado en 

el pagaré N°000050000525888, más sus intereses moratorios a la tasa máxima 

certificada por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 

25 de noviembre de 2020, hasta cuando se cancele la totalidad de la obligación.

[...]

Ordenarle a la demandada GLORIA MARIA PATIÑO CRUZ, pagar al BANCO 

DE OCCIDENTE, dentro de los cinco días siguientes a la notificación personal de este 

auto la siguiente obligación dineraria: 

VEINTICUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO 

SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($24’458.161,00) por concepto de capital representado 

en el pagaré base de recaudo; más sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 01 

de diciembre de 2020, hasta cuando se cancele lo adeudado.

[...]

Ordenarle a la demandada CARMEN CECILIA CONTRERAS GELVEZ, 

pagar a ALIANZA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS COOPERATIVOS “ASERCOOPI”, 

dentro de los cinco días siguientes a la notificación personal de este auto la siguiente 

obligación dineraria: 

DOS MILLONES TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 

M/CTE ($2’033.869,00), por concepto de capital representado en el pagaré N°77109, 

base de recaudo; más sus intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados a partir del 01 de 

noviembre de 2019, hasta cuando se cancele lo adeudado.